
Thomas Deweer
Beleidsmedewerker Brussel

•	 Beleidswerking op Brussels niveau

•	 Beleidsondersteuning vrijwilligers

thomas.deweer@fietsersbond.be

+32 472 49 19 67

Brenda Saeys
Communicatie- en projectmedewerker

•	 Bike for Life en ‘Een Fiets voor Iedereen’

•	 Allround communicatiewizard

brenda.saeys@fietsersbond.be

+32 498 23 26 37

MyLinkedin

 

Valerie Breugelmans
Communicatiemedewerker

•	 Bewaakster van de huisstijl

•	 Communicatie en campagnes

valerie.breugelmans@fietsersbond.be

+32 474 87 20 88

 

Medewerkers

Inge Smolders
Directeur

•	 Dagelijkse leiding

•	 Strategisch management

inge.smolders@fietsersbond.be

+32 479 04 47 86

My LinkedIn 

Wies Callens
Beleidsmedewerker en woordvoerder

•	 Beleidswerking op gewestelijk (Vlaams) en federaal niveau

•	 Perscontact en beleidsondersteuning vrijwilligers

wies.callens@fietsersbond.be

+32 478 54 64 52

My LinkedIn 

Lieven Jacobs
Communicatieverantwoordelijke

•	 Communicatiemanagement

•	 Interne en externe communicatie

lieven.jacobs@fietsersbond.be

+32 475 70 52 69

My LinkedIn
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Thijs Gillis
Communicatiemedewerker en lokale werking

•	 Ondersteuning van vrijwilligers

•	 Algemene communicatie

thijs.gillis@fietsersbond.be

+32 476 80 21 20

 

Liesbeth Matthijs
Community- en projectmedewerker

•	 Ondersteuning van vrijwilligers

•	 Uitbouwen van de Fietsersbond community

liesbeth.matthijs@fietsersbond.be

+32 493 54 14 20

My LinkedIn 

Wim De Groof
Projectmanager

•	 Bike for Life

•	 Een Fiets voor Iedereen

wim.degroof@fietsersbond.be

+32 474 41 63 41

My LinkedIn

Eddy Vaes
Projectmanager

•	 Cycling Friendly Employer

•	 Cycling to Work

eddy.vaes@fietsersbond.be

+32 473 24 04 86

My LinkedIn

Werner Lievens
ICT en meetfiets verantwoordelijke

•	 Audit fietspaden

werner.lievens@fietsersbond.be

+32 472 49 78 53

 

Petra Nooyens
Administratief verantwoordelijke

•	 Onthaal en boekhouding

•	 Personeelszaken

petra.nooyens@fietsersbond.be

+32 488 65 58 68
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